
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.10.2023 № 682        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.09.2023 № 617 

 
 

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ городского округа Стрежевой, их формирования, 
реализации, корректировки, мониторинга и контроля, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 08.08.2014  
№ 620 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.09.2023 № 617 «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ городского округа Стрежевой, предлагаемых к финансированию на  
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»: 

1) в строке 5 Перечня муниципальных программ городского округа 
Стрежевой, предлагаемых к финансированию на 2024 год и плановый период  
2025 и 2026 годов, утвержденного указанным постановлением (далее – Перечень), 
слова «на 2020 – 2025 годы» заменить словами «на 2024 – 2026 годы»; 

2) в строке 10 Перечня слова «округа, начальник Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания» заменить словами «округа по экономике». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин 


